
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 189 890,29
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 35 600,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 35 600,00

dochody bieżące z tego: 35 600,00

`

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (aneks do umowy Nr 
GG.I.7152.2.4.2011 zawartej  z Samorządem Województwa Podkarpackiego, 
zwiększający kwotę dotacji na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych)

11 000,00

§ 2330 11 000,00

`

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (umowa NrGG.11.2011.C zawarta z Nadleśnictwem 
Kołaczyce, na udział w modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych Jasienica 
Rosielna-Podlas nr 1822/2 dł. 412mb)

24 600,00

§ 2700 24 600,00
Gospodarka mieszkaniowa 14 135,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 135,77
dochody bieżące z tego: 14 135,77
Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od ubezpieczyciela za 
uszkodzony budynek mienia komunalnego)

14 135,77

§ 0970 14 135,77
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

45 333,60

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

11 428,60

dochody bieżące z tego: 11 428,60
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 428,60

§ 0910 11 428,60

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

30 000,00

dochody bieżące z tego: 30 000,00
Podatek rolny 30 000,00

§ 0320 30 000,00

010

756

Uchwała  Nr XI/74/2011

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 r.

z dnia 02 listopada 2011r.
Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/

700

§ 1

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

1



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 905,00

dochody bieżące z tego: 3 905,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3 905,00
§ 0480 3 905,00

Różne rozliczenia 23 840,42
75814 Różne rozliczenia finansowe 23 840,42

dochody majątkowe z tego: 23 840,42

` Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) ( zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2010r.)                                                           

23 840,42

§ 6330 23 840,42
Oświata i wychowanie 70 980,00

80101 Szkoły podstawowe 48 780,00
dochody bieżące z tego: 48 780,00
Wpływy z różnych opłat (opłaty stałe) 4 930,00

§ 0690 4 930,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00

§ 0750 700,00
Wpływy z usług (dożywianie) 42 900,00

§ 0830 42 900,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 250,00

§ 0960 250,00
80104 Przedszkola 20 700,00

dochody bieżące z tego: 20 700,00
Wpływy z różnych opłat (opłaty stałe) 11 100,00

§ 0690 11 100,00
Wpływy z usług (dożywianie) 9 600,00

§ 0830 9 600,00
80110 Gimnazja 1 500,00

dochody bieżące z tego: 1 500,00
Wpływy z usług (dożywianie) 1 500,00

§ 0830 1 500,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,50

85495 Pozostała działalność 0,50
dochody bieżące, z tego: 0,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (realizacja projektu pn. "Jestem lepszy-to widać..." zgodnie z umową 
Nr UDA-POKL.09.01.02-18-169/09-00 w ramach POKL współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego)

0,50

§ 2009 0,50
189 890,29

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 22 591,50
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 22 591,00
80101 Szkoły podstawowe 21 091,00

dochody bieżące z tego: 21 091,00
Wpływy z usług (dożywianie) 20 891,00

§ 0830 20 891,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 200,00

§ 0960 200,00

758

854

801

801

OGÓŁEM

2



80110 Gimnazja 1 500,00
dochody bieżące z tego: 1 500,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500,00

§ 0960 1 500,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,50

85495 Pozostała działalność 0,50
dochody bieżące, z tego: 0,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (realizacja projektu pn. "Jestem lepszy-to widać..." zgodnie z umową 
Nr UDA-POKL.09.01.02-18-169/09-00 w ramach POKL współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego)

0,50

§ 2007 0,50
22 591,50

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 183 007,16
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 35 600,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 35 600,00

wydatki bieżące,  w tym: 35 600,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 35 600,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 600,00

§ 4270 35 600,00
Transport i ł ączność 121 906,64

60013 Drogi publiczna wojewódzkie 5 011,64
wydatki inwestycyjne,  w tym: 5 011,64
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 011,64

§ 6300 5 011,64
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 895,00

wydatki majątkowe,  w tym: 1 895,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 895,00

§ 6300 1 895,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 115 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 115 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 115 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 000,00

§ 4270 115 000,00
Oświata  i wychowanie 25 500,00

80104 Przedszkola 18 300,00
wydatki bieżące,  w tym: 18 300,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 400,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 400,00

§ 4010 10 400,00
2. Dotacje na zadania bieżące (zmniejszenie dotacji na pokrycie kosztów opieki 
przedszkolnej dla dzieci z terenu Gminy Jasienica Rosielna uczęszczających do 
przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Brzozów)

7 900,00

§ 2310 7 900,00
80110 Gimnazja 5 200,00

wydatki bieżące,  w tym: 5 200,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 200,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 200,00

§ 4210 5 200,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 2 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

§ 4300 2 000,00

854

600

801

OGÓŁEM

010

3



Edukacyjna opieka wychowawcza 0,52
85495 Pozostała działalność 0,52

wydatki bieżące,  w tym: 0,52
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego (realizacja zadania 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. 
"Jestem lepszy - to widać..." wg umowy Nr UDA-POKL.09.01.02-18-169/09-
00 w ramach POKL )

0,52

§ 4219 0,01
§ 4307 0,51

183 007,16

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 312 435,52
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 36 200,00
01030 Izby rolnicze 600,00

wydatki bieżące,  w tym: 600,00
1. Dotacje na zadania bieżące 600,00

§ 2850 600,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 35 600,00

wydatki bieżące,  w tym: 35 600,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 35 600,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 600,00

§ 4270 35 600,00
Transport i ł ączność 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 45 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000,00

§ 4270 20 000,00
§ 4300 25 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 15 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 15 000,00

§ 6050 15 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 22 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 22 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00

§ 4260 5 000,00
§ 4270 5 000,00
§ 4300 10 000,00
§ 4430 2 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 40 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 40 000,00

§ 6050 40 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 16 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00

§ 4270 16 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 500,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 5 500,00

600

756

754

010

700

OGÓŁEM

854

4



wydatki bieżące,  w tym: 5 500,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 500,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00

§ 4100 5 500,00
Oświata  i wychowanie 86 830,00

80101 Szkoły podstawowe 5 680,00
wydatki bieżące,  w tym: 5 680,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 680,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 680,00

§ 4210 5 430,00
§ 4300 250,00

80104 Przedszkola 31 100,00
wydatki bieżące,  w tym: 31 100,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 31 100,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 500,00

§ 4010 20 500,00

§ 4110 1 000,00

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 600,00
§ 4220 9 600,00

80110 Gimnazja 6 200,00
wydatki bieżące,  w tym: 1 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

§ 4210 1 000,00
wydatki inwestycyjne,  w tym: 5 200,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 200,00

§ 6060 5 200,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 900,00

wydatki bieżące,  w tym: 42 900,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 42 900,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 900,00

§ 4220 42 900,00
80195 Pozostała działalność 950,00

wydatki bieżące,  w tym: 950,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 950,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 950,00

§ 4300 950,00
Ochrona zdrowia 3 905,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 905,00
wydatki bieżące,  w tym: 3 905,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 905,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 905,00

§ 4210 3 905,00
Pomoc społeczna 28 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 3 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

§ 4210 3 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

25 000,00

wydatki inwestycyjne,  w tym: 25 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja projektu pn. „Poprawa jakości 
usług w zakresie pomocy społecznej poprzez rozbudowę i wyposażenie budynku 
administracyjnego w Jasienicy Rosielnej”) 

25 000,00

§ 6050 25 000,00

851

801

852

5



Edukacyjna opieka wychowawcza 0,52
85495 Pozostała działalność 0,52

wydatki bieżące,  w tym: 0,52
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego (realizacja zadania 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. 
"Jestem lepszy - to widać..." wg umowy Nr UDA-POKL.09.01.02-18-169/09-
00 w ramach POKL )

0,52

§ 4217 0,01
§ 4309 0,51

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 5 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

§ 4300 5 000,00
90095 Pozostała działalność 9 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 9 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00

§ 6300 9 000,00

312 435,52

1. 37 870,43 zł         

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 37 870,43 zł         

3. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
37 870,43 zł         

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2
Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu o kwotę

§ 6

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

§ 5

§ 3

900

OGÓŁEM

854

6


